
Elternbeirat 2024-26 
am Hallertau Gymnasium Wolnzach 

 

Basista, Cornelia Mittergret 5 85119 Ernsgaden 08452 – 7329351 
0171 - 6335171 

cornelia.deppner@web.de 

Bauer, Katrin Robert-Bosch-Straße 19 85296 Rohrbach 08442 – 955616 
0179 – 4806867 

info@bauplan-bauer.de 

Hainzlmaier, André Hoegnerstraße 17 85290 Geisenfeld 08452 – 1856 
0171 – 4339834 

andre.hainzlmaier@hotmail.com 

Hübl, Jakob 
 

 84072 Au in der Hallertau 08752 – 2544979 55 elternbeirat@huebl.biz 

Keuschnig, Rudi J. Bahnhofstraße 2 84072 Au in der Hallertau 0170 – 3587325 rudi_keuschnig@web.de 

Dr. Kruppa, Michael Am Wasserturm 5 85290 Geisenfeld 0177 – 7964718 michael.kruppa@email.de 

Michael, Nicole 
 

Eschenweg 7 85290 Geisenfeld 0163 – 8846891 nici.michael@freenet.de 

Otto, Torsten 
 

Herzogring 30 85283 Wolnzach 01517 – 5032812 torsten-wolnzach@gmx.de 

Reiter, Ramona Blücherstraße 22 85107 Baar-Ebenhausen 0151 – 29606887 reiter.ramona@web.de 

Renkl, Alexander 
 

Untere Dorfstraße 8 85301 Sünzhausen 0176 – 63123262 arenkl@gmx.de 

Roithmayr, Sibylle Hauptstraße 8 85283 Wolnzach 08442 – 915100 
0160 – 96780505 

sibylle@kfz-roithmayr.de 

Dr. Staudner, Stephanie 
 

Gebehardstraße 1 85283 Wolnzach  stephanie.staudner@agenturstaudner.de 

Wernthaler, Martina Kranzberg 3 84072 Au in der Hallertau 0179 – 9128484 martinawernthaler@arcor.de 

 


